PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  апреля  2025 года
                                                       № 317
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери          от 13.08.2021 № 774 «Об утверждении состава комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий города Твери»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 13.08.2021 № 774 «Об утверждении состава комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава города Твери
	    А.В. Огоньков